



### INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:

**„DOSTAWA LEKÓW ZNIECZULAJĄCYCH, DZIAŁAJĄCYCH NA OUN I INNYCH- postępowanie uzupełniające”,**

#### Pytanie nr 1 – dotyczy §9 ust. 1 wzoru umowy

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką**

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości **0,5%** wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru**

***Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.***

#### Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.***

#### Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet 2 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie***



*objętym zapytaniem*

**Pytanie nr 4 – Pakiet 6 poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga prod. lechn. propofolum zawierającego nowoczesną emulsję MCT/LCT? Ze względu na słabą rozpuszczalność propofolu w wodzie, użycie właściwej emulsji tłuszczowej jako rozpuszczalnika umożliwia podawanie dożylnie propofolu z uniknięciem działań niepożądanych. Emulsja tłuszczowa zawierająca w swoim składzie tłuszcze LCT oraz MCT powoduje znaczne zmniejszenie ilości wolnego propofolu w fazie wodnej emulsji. Dzięki temu propofol rozpuszczony w takiej emulsji tłuszczowej, podany dożylnie: zmniejsza ból podczas iniekcji, redukuje ilość podawanych lipidów.

***Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego propofolum zawierającego emulsję MCT/LCT. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.***

**Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet 6 poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały się dokładne zalecenia dotyczące podawania produktu w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI ( target control infusion) podczas podania leku z wykorzystaniem pomp infuzyjnych, co jest niezwykle istotne z punktu widzenia zachowania zasad bezpieczeństwa klinicznego pacjenta?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.***

**Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet 7 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine konfekcjonowanego po 5 ampułek z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.***

**Pytanie nr 7 – dotyczy § 3 ustęp 4 umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie faktur w formacie PDF.***

**Pytanie nr 8 – dotyczy § 7 ust. 4 umowy**

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu ww. reklamacji zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.***

**Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet 3**

Dotyczy pakiet 3. Czy produkt leczniczy będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

***Odpowiedź: Produkt nie będzie podawany w ramach programów lekowych.***



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

### Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę jedynie dawek 2,5g , 5g , 10g do wyboru przez Zamawiającego? Jaką ilość należałoby wycenić?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

*mgr inż. Jacek Banaszak*

**REFERENT**  
ds. Zamówień Publicznych

*Małgorzata Cierpka*  
**Małgorzata Cierpka**